
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 00602-3/2017/22

Datum: 6. 10. 2020

Na podlagi 28. člena Zakona o računskem sodišču (Uradni list RS, št. 11/01 in 109/12) je Vlada 

Republike Slovenije dne 6. 10. 2020 sprejela naslednji

S K L E P:

1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila z osnutkom revizijskega poročila Računskega 

sodišča Republike Slovenije »Učinkovitost sistema upravljanja javnih zavodov v letih 2016 

do 2018« in revizijskih razkritij ne izpodbija. 

2. Vlada Republike Slovenije je za udeležbo in zastopanje na razčiščevalnem sestanku v zvezi 

z osnutkom revizijskega poročila Računskega sodišča Republike Slovenije »Učinkovitost 

sistema upravljanja javnih zavodov v letih 2016 do 2018« pooblastila:

‒ Petra Pogačarja, generalnega direktorja, Ministrstvo za javno upravo in

‒ Gorana Kitića, vodjo Sektorja za upravljanje javnega premoženja, Ministrstvo za 

finance.  

Dr. Božo Predalič
generalni sekretar

Prejmejo:

– Ministrstvo za javno upravo

– Računsko sodišče Republike Slovenije

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Ministrstvo za zdravje

– Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti

– Ministrstvo za kulturo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-10-06T14:50:16+0200
	Božo Predalič




